Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 17.10.2017, 9/85669

1

РЕШЕНИЕ МИНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
6 октября 2017 г. № 3394

О внесении изменений в решение Минского городского
исполнительного комитета от 26 июня 2003 г. № 1013

Во исполнение пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от
25 августа 2017 г. № 654 «О внесении изменений в постановление Совета Министров
Республики Беларусь от 30 мая 2003 г. № 724» Минский городской исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Минского городского исполнительного комитета
от 26 июня 2003 г. № 1013 «Об установлении перечня государственных минимальных
социальных стандартов по обслуживанию населения города Минска» (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2003 г., № 84, 9/2789; Национальный
правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.11.2014, 9/66976; 30.12.2016, 9/80584)
следующие изменения:

пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25. Норматив обслуживания населения по городским
перевозкам

1 автобус (троллейбус, трамвай, вагон
метрополитена) на 2 тыс. человек»;

пункт 35 исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете

«Минский курьер».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.В.Шорец

Управляющий делами А.М.Мательская